
2020.11.22 GRAND OPEN

株式会社Yクリエイト

報道関係各位
令和2年11月13日

麻布笄軒　中目黒店



　 

「麻布笄軒」中目黒店開業のお知らせ　 

株式会社Yクリエイト（代表 森山裕介）が2015年より港区西麻布４丁目で 
営業してまいりました、「麻布笄軒」( https://www.instagram.com/azabukougaiken/ )　は、 
この度、11月22日 (日）より中目黒店を新規開業する運びとなりました。 

「麻布笄軒」は正統派の洋食を手軽な料金で召し上がっていただける、 
「街の洋食屋」をコンセプトに、国産牛を使用した手捏ねハンバーグやオムライスをはじめ、 
ナポリタンにとろとろ半熟オムレツをのせた「オムリターノ」などの創作メニューや 
自家製のバスクチーズケーキ「究極のバスクチーズケーキ」も大変好評いただいていおります。 

　 

ご来店いただいたグルメブロガーさんたちの影響もあり、おかげさまで本店の人気も上々で、 
コロナ禍でも売り上げを落とすことなく、連日常連のお客様からSNSをご覧になった新規の 
お客様まで、たくさんお越しいただけております。 

「麻布笄軒」のどこかほっとする、でも新しいエッセンスも取り入れた洋食料理を 
より多くのお客様にお召し上がりいただきたいとの思いから、 
新店の企画を温め、たくさんの方からのご支援をいただき、 
中目黒駅徒歩５分の立地に開業できることとなりました。 

中目黒店では本店で人気のメニューに加え、中目黒店オリジナルのメニューもラインナップし、 
コロナ禍の世の中でも、食の力でお客様に元気や笑顔をお届けしたいと思っております。 

感染症対策もしっかり行い、お客様のご来店をお待ち申し上げております。 



　 

「麻布笄軒」中目黒店開業のお知らせ　                     　1/2 

メニュー内容 
ハンバーグステーキ(180g)  1,500円　　 
洋食プレート（ハンバーグステーキ、目玉焼き、海老フライ）2,300円 
オムリターノ(ナポリタンにとろとろ玉子をのせて）　1,200円 
ポークジンジャー　1,500円 
ポークカツレツ(デミグラスorおろしポン酢） 1,600円 
ビーフカレー　1,200円　ほか多数 

店名　　麻布笄軒　中目黒店　 
開業日　令和２年11月22日（日）11:00～ 
住所　　〒153-0051 東京都目黒区上目黒１丁目８－２９ 
電話　　03-6455-2899 

******************************************************************************************* 
INVITATION 
報道関係者の方向けに、プレ試食会を開催いたします。 
日時 11月21日(土）17:00,18:00,19:00,20:00 各回予約制 
内容　笄軒オススメのお料理とお飲み物をご試食いただきます（参加費無料） 

このリリースに関するお問い合わせ、取材、試食会への申込みは 
080-3018-5433 
Design Assist 三澤 まで


